
                                                      UCHWAŁA NR XLI/219/09                                                      

RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH

z dnia 9 czerwca 2009 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIII/166/08 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 12 listopada 

2008 r. w sprawie przyjęcia Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Miasta Kowary na lata 

2008-2015 z późn. zmianami

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), Rada Miejska w Kowarach uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale Nr XXXIII/166/08 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 12 listopada 2008 r. w sprawie przyjęcia 

Wieloletniego  Programu  Inwestycyjnego  Miasta  Kowary  na  lata  2008-2015  w  brzmieniu  załącznika  do 

uchwały zmienia się treść tabeli 7  pt. „Bilans możliwości finansowania zadań zgłoszonych do WPI”. 

§ 2

Tabela  7  załącznika  do  uchwały  Nr  XXXIII/166/08  otrzymuje  brzmienie  jak  w załączniku  do  niniejszej 

uchwały. 

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta Kowary.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                                                              Tadeusz Cwynar

                                                                                                                                              Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                                                              w Kowarach 



UZASADNIENIE

Zmienia  się  Wieloletni  Program  Inwestycyjny  Miasta  Kowary  na  lata  2008-2015  w  związku  z 

ustaleniem kwoty realizacji zadania w wyniku postępowania przetargowego ogłoszonego przez Burmistrza 

Miasta na wykonanie zadania  Budowa zespołu boisk w ramach programu „Moje Boisko – Orlik  2012”. 

Zmiana ta, wymagająca zwiększenia kwoty w wydatkach 2009 roku, wymaga również - w celu zbilansowania 

wydatków - korekty innych zadań, jak w przedłożonym załączniku do uchwały.


